
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Č. j.: MSMT-27828/2016-2  LO1418_D3 

1 
 

DODATEK č. 3/2016 

ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje  

č.: MSMT-42495/2014 

programu „Národní program udržitelnosti I“ – NPU I (LO) 

(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory“) 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

IČ: 00022985 

(dále jen „poskytovatel”) na straně jedné  

a 

MemBrain s.r.o. 

se sídlem Pod Vinicí 87, 471 27 Stráž pod Ralskem 

IČ: 28676092 

(dále jen „příjemce“) na straně druhé 

 

Uzavírají 

v souladu s čl. 20 smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek. 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Příloha č. 2 smlouvy o poskytnutí podpory (Nákladové tabulky) se ruší a nahrazuje Přílohou 

č. 2, která je součástí tohoto Dodatku. 

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve znění pozdějších Dodatků 

zůstávají nedotčena. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem přečetly 

a s jeho obsahem a zněním souhlasí. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. Obě vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami mají právní účinky originálu. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

 

Podpisy smluvních stran 

Za poskytovatele 

v Praze dne: …… 

 

  Ing. Jana Říhová  

  ředitelka odboru podpory vysokých škol a výzkumu 

Za příjemce  

Ve Stráži pod Ralskem dne:  

……………… 

…………………… 

               Ing. Jiří Truhlář                            Ing. Petr Křižánek, Ph.D. 

                                                                                                            jednatelé 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Č. j.: MSMT-27828/2016-2  LO1418_D3 

2 
 

Celkové uznané náklady projektu LO1418 a z toho výše podpory (v tis. Kč) 
 

Rok 2015 UN celkem 
z toho 

podpora 

Osobní náklady 34 244 16 256 
Kapitálové náklady 0 0 
Provozní náklady 2 755 1 090 
Cestovní náhrady 2 067 817 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a 
na získání a uznání práv k výsledkům projektu 2 067 817 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  930 560 

Doplňkové (režijní) náklady 10 920 5 460 
  52 983 25 000 

 
  

Rok 2016 UN celkem 
z toho 

podpora 

Osobní náklady 33 850 19 833 
Kapitálové náklady 0 0 
Provozní náklady 5 500 1 172 
Cestovní náhrady 2 600 1300 

Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a 
na získání a uznání práv k výsledkům projektu 500 460 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  4 220 580 

Doplňkové (režijní) náklady 11 310 5 655 
  57 980 29 000 

 
  

Rok 2017 UN celkem 
z toho 

podpora 

Osobní náklady 39 513 20 428 
Kapitálové náklady 0 0 
Provozní náklady 3 099 1 248 
Cestovní náhrady 2 324 937 

Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a 
na získání a uznání práv k výsledkům projektu 2 324 937 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  1 000 600 

Doplňkové (režijní) náklady 11 700 5 850 
  59 960 30 000 

 
  

Rok 2018 UN celkem 
z toho 

podpora 

Osobní náklady 40 698 21 041 
Kapitálové náklady 800 400 
Provozní náklady 2 967 1 158 
Cestovní náhrady 2 225 868 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a 
na získání a uznání práv k výsledkům projektu 2 225 868 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  1 030 620 
Doplňkové (režijní) náklady 12 090 6 045 

  62 035 31 000 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Č. j.: MSMT-27828/2016-2  LO1418_D3 

3 
 

 
  

Celkové uznané náklady projektu LO1418 a z toho výše podpory (v tis. Kč) 
 

Rok 2019 UN celkem 
z toho 

podpora 

Osobní náklady 41 919 21 673 
Kapitálové náklady 1 184 592 
Provozní náklady 2 955 1 141 
Cestovní náhrady 2 217 857 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a 
na získání a uznání práv k výsledkům projektu 2 217 857 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  1 070 640 

Doplňkové (režijní) náklady 12 480 6 240 

  64 042 32 000 

 
  

Rok 2020 UN celkem 
z toho 

podpora 

Osobní náklady 0 0 
Kapitálové náklady 0 0 
Provozní náklady 0 0 
Cestovní náhrady 0 0 

Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a 
na získání a uznání práv k výsledkům projektu 0 0 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  0 0 

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 
  0 0 

 
  

  UN celkem 
z toho 

podpora 

  297 000 147 000 

 
                                                 




